事務連絡
令和５年３月１３日
老人福祉施設　施設長　　　様
　　　　　　　センター長　様
富山県老人福祉施設協議会事務局

　新富山県老人福祉施設協議会歓送迎会について

　早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、コロナ渦で自粛しておりました歓送迎会について、次のとおり開催することといたしました。
　今回は、デイサービスセンター協議会と老人福祉施設協議会が統合し、新協議会が発足した最初の歓送迎会でもあります。
いままで、なかなか意見交換ができる機会がございませんでしたが、これを機会に情報収集などにもご利用いただければと思います。
３月２７日（月）までに、下記によりｆａｘで事務局あてご連絡下さい。
　なお、欠席の場合もご連絡をお願いいたします。
記
１　日　時　　令和５年４月７日（金）午後６時から
２　場　所　　とやま自遊館　富山市湊入船町９－１　tel 076-444-2100
３　参加費　　１施設　１０，０００円（下記口座へお振込ください）
· 振込は、新年度の４月３日（月）以降にお願いいたします。
北陸銀行　県庁内支店
普通預金　１０９５６８１
富山県老人福祉施設協議会

歓送迎会出欠通知

施設名
	出席の有無
	出席　　　　　　　　　欠席

	出席者氏名

	職　　　名
	代理出席の場合のみ

　施設長の交代があった施設では、前任者の出欠についても確認のうえご連絡
ください。　tel 076-431-6723   fax 076-432-6064　（添書不要）